VI. 8, 1. *τρισοιζύρη* Archiloch. Fr. LXXVIII. *τριτάλαινα*, *δυστάλαινα*, *παντάλαινα*, *Tragicis familiaria*, *παμποικίλη* Plat. Tim. p. 82. B. Galen. de Dogm. Hipp. IX. 2, 667. T. V. *παγκάλη* Plat. Hipp. M. 288. D. quod si perfecte compositum esset, *παγκαλλής* diceretur ut *ἀκαλλής*.

Eorum, quae mutam in exitu habent, certissima sunt *ἀμφιβρότη*, quod ab Homero accepit Nicander Al. 216. et *παναιθαῖς κορύθεοσι* Il. XIV. 372. quod plerique hoc modo scripserunt ut ab *αἰθός*, opinor, compositum, Euphranor vero, sicut nunc legitur, *παναίθαις*¹⁹⁾. Nec dubitatur, *ἀναμέστη* Eupol. ap. Schol. Ar. Pac. 790. Sed *παναρμέτη νόσος* Aesch. Choeph. 67. ob alias causas in controversiam venit; neque satis fidei habent *ἐπημοιβαῖς προβολῆσι* Orpian. Hal. V. 135. *ταῖς ἐπιλοίπησι* Hipp. Epid. II. 4, 456. T. III. quo in vocabulo saepius aberrarunt librarii v. Adn. ad Thucyd. VII. 7. et 22. etc. Pro *τὴν περιλοίπην*, quod Schneiderus in quodam Dionis scholio reponebat, Schaeferus ad Greg. 495. *περιλειπομένην* corrigi vult; vulgato propius est *περιλειπῆ* ut *ἐλλειπής* Alyp. Introd. Mus. p. 11. Arist. Quint. de Mus. III. 124. Diod. XVIII. 22. Dionys. Antt. VIII. 88, 1727. Aret. de Cur. Diut. I. 2, 297. Paul. Aeg. VI. 40, 189. aliosque aequalium v. Wytttenbach. ad Plut. de Discr. Adul. T. I. 421. saepius fortasse a librariis invectum. Nulla vero excusatione egent Musicorum et Grammaticorum vocabula technica *παρὰνήτη*, *παρὰμέση*, *παρὰπύτη*, *ὑπερμέση*, *παρὰσχάτη* Phryn. App. 54, 2. Suid. s. *Θερωῖ* etc. quae simplicium terminationem retinent, ut protinus appareat chordas et syllabas significari, non quasvis alias res quae primo, medio, extremo proximae sunt. Ab his omnibus sejunctum planeque singulare est *ἀμφιέλισσα*, cujus simplex non extat, non illud ab *ἀμφιέ-*

19) Oxytonesis ratio incomperta est; similiter composita proparoxytona sunt. Sed et pro altera tonosi mira afferuntur exempla: τὰ εἰς ἡ διούλλαβα ὀξυτόμενα (ut αἰθή) τότε μὲν φυλάσσει τόνον ὅτε μετὰ προθέσεως συντίθεται, τότε δὲ ἀναβιβάζει ὅτε οὐ μετὰ προθέσεως, ἐπιτομή, ἀνοχή, συνοχή· ἰστοδόκη δὲ καὶ καπνοδόκη, λατύπη, οἰνοχόη, quae vera sunt sed a proposito aliena.

λισσοσ declinatum v. Wernick. ad Tryph. 667. sed a verbo, ut veteres volunt, vel potius ab ἀμφιέλιξ, ut εὐρυνάσσα.

Hinc uno gressu ad eam speciem pervenimus, quae ex praepositione et substantivo conflata est: ἀντιθέη et ἀμφιλύκη, utrumque ab Homero ad posteriores transmissum, ἦβη ἔγγαία metro sancitum Aesch. Pers. 922. αὔραι ἀπόγειαι Theophr. de Vent. XXIV. 766. XXV. 767. et saepius in hoc libro, semel τὰς ἀπογείας LIII. 778. ἡ ἀπογεία absolute Aristot. Probl. XXVI. αἱ ἀπόγειαι ib. c. XL. quod ἀπογείαι scribi poterat accentu substantivi ut αἱ ἀσιογεῖται Schol. II. XXI. 321. αἱ τροπαῖαι v. Dissert. V. §. 5. Sed Ἐνύλαις ὕλικαις Hesych. ἐρήμεραι Stob. Serm. CIII. 562, 8. ὑποδιφθέρας Strab. IV. 196. ἀμφιπρῦμναις Suid. pro quo in Menandri Byz. loco, quem exerpit, ἀμφιπρῦμνοις legitur, nullius momenti sunt; neque ferendum συνεύνη, quod Lexicographi ex Meleagr. Ep. LXXXIX. Anth. Pal. V. n. 195. receperunt αἱ τρισσαὶ χάριτες τρισσὸν στεφάνωμα συνεύνη Ζηνοφίλα. Sed ibi verbum desideratur vel ἐπένευσαν, quod Jacobsius proposuit p. 96. vel vulgati similis συνήρουν, sicut αἰνεῖν τινί τι, καταινεῖν et ἐπαινεῖν significat addicere. Mutuum vero sibi invicem auxilium praebent πρόζροσσαι νῆες apud Homerum et Herodo. VII. 188. et συνδέσεις προζρόσσας Theophr. de Sens. 79, 680. quibus fortasse viam fecerunt adjectiva similiter cadentia ἔπισσαι, μέτασσαι, περισσή (Ἀμφισσα). Attamen idem ab eodem Herodoto masculine effertur πρόζροσσοι, cujus inaequalitatis causae aut fortuitae sunt aut rationis adhuc incomptae.

§. 7.

Quod reliquum est sermonis, consumetur in adjectivis verbalibus cum praepositione conjugatis, quae propter motionis et accentus diversitatem prae ceteris diligenti contemplatione digna sunt. Exordium hinc capessam. Arcadius p. 102. βαρύνεται τὰ παρώνυμα ἀμφίρυντος ἀμφιρύντη, δορύντητος δορυνκίτη, ἀμφιλύκος ἀμφιλύκη. Schol. II. IX. 343. δουρικίτη ὡς ἀριγνώτη, ἵνα τοῦ δουρικίτητος παρώνυμον ἦ οὕτως γὰρ φιλεῖ σχηματίζειν ὁ ποιητής, ἀμφιρύντη, περι-

ξέστη. Posterius hodie aliter scribitur Od. XII. 79. *πέτρον* — *περιξεστῆ εἰκνῖα*, sed contra Grammaticorum sententiam, a quibus pendet Eustathius: *κρεῖττον βαρυτόνως γράφειν ὡς ἀσβέστη· τὸ γὰρ περισπᾶν ἔχει τι ἀντιλογίας*, quod quale sit ex sequentibus intelligetur. *Ἀμφιρύτη* quater ab Homero in penthemimeri incisione positum posteriores poetae eodem loco retinuerunt *νήσω ἐν ἀμφιρύτῃ* etc. Apollon. I. 1305. Simonid. Anth. Pal. VII. n. 510. ignotus poeta in Lucian. Contempl. §. 14, 51. T. III. Dionys. Perieg. 452. Epigr. Adesp. CCCLXXX. neque Matthiae Animadv. ad H. in Ap. 251. asferre debebat tanquam contrarium Apoll. IV. 425. *Δίη ἐν ἀμφιρύτῳ*, nam hoc Brunckius intulit pro *ἀγγιᾶλω*. Sed in alia versus parte Oppianus Hal. III. 209. *ἀμφιρύτην Ἐλεοῦσαν*, Arcestratus Athen. VII. 307. D. *Αἰγίνης ἐξ ἀμφιρύτης ἀγόραζε*, qui masculino uti poterat²⁰), quo Sophocles usus est in anapaestis *τῆς ἀμφιρύτου Σαλαμῖνος* et Hesiodus *ἀμφιρύτῳ εἰν Ἐρυθρίῃ*, Pindarusque Isthm. I. 9. *ἐν Κέῳ ἀμφιρύτῳ*, quo loco codd. complures *ἀμφιρύτα* suggerunt Boeckhio probatum ut suavius. *Ἀπόρρύτος* Hes. Opp. 593. metro concinnando necessarium erat sed Aleman. Fr. XXXIII. et Aeschylus Eum. 77. (in dialogo) sine ullo versus emolumento *περιρρύτη* dixerunt, quod etiam poetae lyrico ap. Dion. Chr. XXXIII. 29. restituendum videtur pro *περιρρύτά* (cf. Hermann. ad Hec. 1234.) Aeschylus modo *περικλύστα* Pers. 596. modo *περικλύστος* v. 879. quod cod. Mosq. in Hom. H. in Ap. 181. praebet pro *περικλύστη*. Pollux. II. 303. *κατάπτυστον, ἀπόπτυστον, Ἀνακρέων δὲ καὶ καταπτύστην εἶρηκε*²¹). Poetis igitur optio data est eligendi quod velint nec solum metri gratia, sed etiam ob alias causas minus comprehensibiles adjectivis proparoxytonis, quae natura sunt generis communis, nunc masculinam assignant positionem, nunc

20) *Πολυστεφάνου Ἀφροδίτης* et similis senariorum exitus non ignoti sunt.

21) Huic quod Bergkii apponit p. 236. *πολυκρότη* minus aptum est neque huic recte comparatur *ἐδέθειρα* p. 209. ac ne illud quidem plane exploratum, *καταπτύστην* accusativum feminini esse.